

APIS OPTIMA Nawilżająca odżywka do włosów z minerałami z Morza Martwego i olejkiem arganowym 200ml



Cena: 12,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	200 ml
Postać	-
Producent	PPH APIS SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

Wskazania APIS OPTIMA Nawilżająca odżywka do włosów z minerałami z Morza Martwego i olejkiem arganowym 200ml wzmacnia, odbudowuje, wygładza, odżywia, ułatwia rozczesywanie, pielęgnuje. **Działanie** Nawilżająca odżywka do włosów z minerałami z Morza Martwego i olejkiem arganowym przeznaczona jest do pielęgnacji włosów suchych, zniszczonych, wymagających odpowiedniej pielęgnacji. Odżywka posiada składniki, dzięki którym działa nawilżająco, wzmacniająco, a także dostarcza włosom składników odżywczych. Regularne stosowanie preparatu zapewnia miękkość i zdrowy wygląd włosów. **Sposób użycia** Składniki aktywne zawarte w odżywie: Wyciąg z jedwabiu - głównymi składnikami jedwabiu są dwa białka: fibroina (ok. 70%) i serycyna (30%). Fibroina jest białkiem posiadającym bardzo dużą zdolność wiązania i zatrzymywania wody, dzięki temu doskonale sprawdza się jako składnik kosmetyków nawilżających, gdzie skutecznie zapobiega wysuszeniu naskórka. Serycyna wykazuje znaczne właściwości wygładzające, dzięki czemu zmniejsza nieregularności skóry. Jedwab wykorzystywany jest również w kosmetykach przeznaczonych do pielęgnacji włosów. Proteiny jedwabiu są często składnikami szamponów i odżywek dla suchych włosów. Kolagen - bardzo ważny składnik skóry właściwej, od którego zależy sprężystość i jędrność naszej skóry. Ma on zdolności do zatrzymywania cząsteczek wody i stąd stosowany jest często w kremach nawilżających. Poprawia zewnętrzną strukturę skóry oraz jej elastyczność. Stosowany również w preparatach przeznaczonych dla skóry starzejącej się w celu przeciwdziałania powstawaniu negatywnych zmian w strukturze węzłów kolagenowych. Poprawia wygląd skóry ze zmarszczkami poprzez wygładzenie ich i zapobieganiu powstawania nowych. Olej arganowy - zawiera duże ilości nienasyconych kwasów tłuszczowych w tym kwasów omega 6 i naturalnie związanych izoflawonów. Olej wykazuje działanie odkażające, ujędrniające i wygładzające, przeciwdziała procesom starzenia się skóry, poprawia elastyczność, jędrność działa rewitalizująco - wspomaga odnowę komórek. Dzięki dużej zawartości witaminy E jest antyoksydantem - wyłatkiem wolnych rodników. Uspokaja podrażnioną, wrażliwą, alergiczną skórę, a także chroni przed szkodliwym działaniem promieni słonecznych oraz łagodzi podrażnienia i zaczerwienienie po zbyt długiej kąpieli słonecznej. **Skład** Po umyciu szamponem delikatnie wmasować odżywkę w mokre włosy. Spłukać dokładnie wodą. * Przy bardzo suchych i zniszczonych włosach odżywkę można pozostawić na ok. 15 minut, następnie spłukać dokładnie wodą.